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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
amely készült a 

VELENCEI -TÓ KÖRNYÉKI TÖBBCÉLÚ K ISTÉRSÉGI TÁRSULÁS 
2011. április 29-én 09:00 órakor 

a Gárdonyi Kistérségi Iroda Tárgyalótermében (Velence, Balatoni út 65.) 
megtartott soros üléséről 

 
       A Társulás Tanács tagjai részéről jelen vannak:      
         

Tóth István     Gárdony Város polgármestere 
Takács János   Pákozd Község polgármestere 
Mészárosné Hegyi Gyöngyi   Sukoró Község polgármestere  
Wagner Péter   Nadap Község polgármestere 
Dr. Farsang Zoltán                              Kápolnásnyék Község polgármestere 
Dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika Pázmánd Község polgármestere 
Oláhné Surányi Ágnes   Velence Város polgármestere 
Kurcz Mária   Vereb Község polgármestere 

 
 
A Társulás Tanács tagjai részéről nincsenek jelen: 
Füzesiné Kolonics Ilona        Zichyújfalu Község polgármestere 

 
Tanácskozási joggal jelen vannak:  
 
Galambos Zsuzsanna   Gárdonyi Kistérségi Iroda irodavezető 
Szatmáriné Mályi Nóra   VEPSZ 
Nagy Tamás    MÁK Fejér Megyei Igazgatósága 
 
Meghívottak: 
Lsd. melléklet jelenléti ív 

 
         Jegyzőkönyvvezető: 

Nochtáné Sulyok Mariann                 Gárdonyi Kistérségi Iroda  
 
 
Tóth István köszönti az egybegyűlteket, megállapítja, hogy a tanács határozatképes.  Felkéri 
Sukoró Község polgármesterét Mészárosné Hegyi Gyöngyit hitelesítőnek, a Tanács 7 igen 
szavazattal, 0 nem és 0 tartózkodással elfogadja a hitelesítő személyét. A napirendi pontokat a 
Tanács 7 igen és 0 nem szavazattal 0 tartózkodás mellett határozathozatal nélkül elfogadta. 
 
 
Napirendek: 
 
1. A Közép-dunántúli Regionális Közlekedésszervezési Iroda tájékoztatója a 2011/2012 évi 
vasúti menetrendi struktúráról 
Előadó: Horváth Katalin önkormányzati referens  
 
A „területfejlesztésről és területrendezésről” szóló 1996. évi XXI. tv. 10/A 9-10/G §- ban 
foglalt szabályok szerint Kistérségi Fejlesztési Tanácsként jár el a következő napirendek 
tekintetében: 
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2./ Javaslat a VKTKT 2010.évi költségvetésének módosítására vonatkozóan  
 Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 9 igen 
 
3./ Javaslat a VKTKT és intézményeinek 2010. évi költségvetésének teljesítésére  
vonatkozóan  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 9 igen  
 
4./ Javaslat a VKTKT 2010. évi belső ellenőri jelentésének elfogadására vonatkozóan 
Előadó: Tóth István  elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50%-a 
 
5./ Javaslat a VKTKT 2011.évi költségvetésének módosítására vonatkozóan 
Előadó: Tóth István  elnök 
Szavazati arány: 9 igen  
 
6./Tájékoztatás a VKTKT és a társult önkormányzatok között 2011. április 26-ig történt 
befizetésekről 
Előadó: Tóth István elnök 
A „települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról” szóló 2004. évi CVII. tv. 
alapján tárgyalandó napirendek:  
 
7./ ./ Javaslat a 8/2009 ÖM rendelethez kötődő elszámolásra vonatkozóan   
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50%-a 
 
8./ Javaslat a VKTKT 59/2011. (III.11) sz. határozatának visszavonására vonatkozóan  
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50 %-a 
 
9./ Tájékoztató a 2011.évi szúnyoggyérítésre beérkezett szolgáltatói és szakértői 
árajánlatokról  
Előadó: Galambos Zsuzsanna irodavezető 
 
10. /Javaslat az EU Önerő Alap (BMÖNAL-465-091001-07) felhasználására vonatkozóan 
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50 %-a 
 
11./ Javaslat a MERKBAU KFT. késedelmi kamat igényére vonatkozóan 
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50 %-a 
 
12./Javaslat a VKTKT 113/2010 (XII.03.) sz. határozatának módosítására vonatkozóan 
Előadó: Tóth István elnök  
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50 %-a 
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13./ Javaslat pályaválasztási feladatok elvégzésére kötendő vállalkozási szerződésre 
vonatkozóan  
Előadó: Tóth István elnök  
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50 %-a 
 
14. Javaslat a 2011. évi iskolatej programban való részvételre vonatkozóan  
 Előadó: Tóth István elnök  
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50 %-a 
 
15./ Javaslat a VKTKT társult önkormányzatainak  ebrendészeti feladatok ellátására  szóló 
vállalkozási szerződésére vonatkozóan   
Előadó: Tóth István elnök 
Szavazati arány: 6 igen és a lakosság 50 %-a 
 
16./Jelentés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
Előadó: Galambos Zsuzsanna  irodavezető 

 
17./ Tájékoztató a két ülés között történtekről 
Előadó: Galambos Zsuzsanna  irodavezető 
 
18./ Egyebek 
 
Napirend előtt 
Tóth István elnök: Mielőtt megkezdenénk soros ülésünket, átadom a szót Nagy Tamás 
Úrnak. 
 
Nagy Tamás MÁK: Nagy Tamás vagyok, a Fejér Megyei Magyar Államkincstár 
Államháztartási Irodáját vezetem. 2011. évtől a Kincstár ismét megyei szinten működik. 
Ezúton szeretném átadni Gärtner József igazgató úr üdvözletét. Az új jogszabályi változások 
miatt kiemelt szerepet kaptak a hatósági feladatok, a tanácsadási tevékenység bizonyos 
szinten háttérbe szorul. Azért szeretném felajánlani a segítségünket, bizalommal keressenek 
minket ezentúl is. Telefonszámok a régiek.  
 
Oláhné Surányi Ágnes Velence Város polgármestere: Köszönjük a segítséget! Nagyon jó 
az együttműködés a MÁK-kal. Az adószám központi változtatása miatt a pályázati 
elszámolások nagyon megnehezedtek. Az összes szerződést módosítani kell. 
 
Nagy Tamás MÁK: A jogszabályok ellentmondásosak. A jogszabályok 2011-től kötelezővé 
tették, hogy az önkormányzatokat is felvegyük a törzskönyvi nyilvántartásba. Eddig a 
polgármesteri hivatal volt a végrehajtó szerv. Idéntől mind a költségvetést, mind a beszámolót 
az új törzskönyvi számokon kellett leadni. Problémát jelenthet, hogy ha az önkormányzatnak 
és a polgármesteri hivatalnak is van adószáma, akkor mindegyiknek kell rendelkeznie 
bankszámlával is. Ezt a NAV követeli meg. (régi APEH) Ez országos probléma, felvetettük a 
központban is. Legfőbb problémát az OTP rugalmatlansága jelenti. Akinél ez még nem 
rendeződött, kérem keressen meg, és igyekszem segíteni és közvetíteni.  
 
Kurcz Mária Vereb Község polgármestere: Az egyszerűsítést minden szinten 
szorgalmazzuk. 
 
Tóth István elnök: Köszönjük a tájékoztatót és a felajánlott segítséget. 
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1. számú napirendi pont 
Közép-dunántúli Regionális Közlekedésszervezési Iroda tájékoztatója a 2011/2012 évi vasúti 
menetrendi struktúráról 
 
Tóth István elnök: Tisztelettel köszöntöm a Közlekedéstudományi Intézet munkatársait, a 
MÁV-Start Zrt. képviseletében Rab Tibort, az ALBA VOLÁN munkatársait és a NIF Zrt-től 
Győrik Balázs urat. Az előterjesztésből az derült ki, hogy a kistérség polgármesterei egyik 
társasághoz sem fordultak semmilyen különleges kéréssel. 
 
Horváth Katalin Közlekedéstudományi Intézet: A MÁV 2013. előtt nem tervez 
változtatást, a vasút menetrend marad az, ami jelenleg is van. Az Alba Volán is igyekszik ezt 
követni a csatlakozások szervezésénél. Az Alba Volán jelentősebb változtatást nem tervez a 
területen. Egy jelentősebb kérés érkezett a pázmándi polgármester asszonytól. 
 
Nagy Zoltán Alba Volán Zrt.:  A pázmándi polgármester asszony azzal keresett meg, hogy 
eddig a gyermekeket iskolabusz szállította Pázmánd és Kápolnásnyék között, ez a szolgáltatás 
azonban szeptembertől megszűnik. Ezért kérte, hogy Velence legyen a csomópont, a Vereb, 
Pázmánd és Kápolnásnyék közötti járatok Velencéig közlekedjenek és itt legyen meg a vasúti 
csatlakozás. A közlekedési csomópont jelenleg Kápolnásnyéken van, a beruházások is így 
lettek elkészítve. Ezt a kérdést mi önállóan nem tudjuk teljesíteni, mert ez olyan mértékű 
változás lenne, amelyhez minisztériumi engedély szükséges. Egyenlőre azt sem tudni, hogy a 
többi polgármester mit fog hozzá szólni. Előzetes egyeztetések alapján úgy látszik, hogy a 
minisztérium nem fogja javasolni, hogy Velencén legyen ez a csatlakozási pont, ezért ezt ki 
sem dolgoztuk. 
 
Oláhné Surányi Ágnes Velence Város polgármestere: Mivel úgy látszik, hogy a 
polgármester asszony a többi polgármesterrel nem egyeztetett és jelenleg nincs itt az ülésen, 
ezért erről most ne beszéljünk. A kistérségnek ebben egységes álláspontot kell kialakítani. 
Szeretném jelezni, hogy Velence ezzel nem ért egyet. 
 
Dr. Farsang Zoltán Kápolnásnyék polgármestere: Szerintem arról van szó, hogy a 
Kápolnásnyéki Általános Iskola a velencei állomáshoz van közelebb. Nekem említette ezt a 
polgármester asszony, de ezt én átmeneti megoldásnak gondoltam. 
 
Tóth István elnök: Lezárom a vitát. Polgármester asszony egyeztetni fog az érintettekkel és 
közösen kidolgozzuk az álláspontunkat. Egyenlőre tudomásul vesszük, hogy a tervek nem így 
készültek. 
 
Nochtáné Sulyok Mariann gazdasági vezető: Hallomásból tudom, hogy 2011. 
szeptemberétől nem lesz iskolabusz, de ezt egyetlen érintett sem erősítette meg írásban. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta 
Közép-dunántúli Regionális Közlekedésszervezési Iroda tájékoztatója a 2011/2012 évi 
vasúti menetrendi struktúráról és határozathozatal nélkül elfogadta azt. 
 
Tóth István elnök: A következő napirendi pont előtt Szatmáriné Mályi Nóra kért szót. 
 
Szatmáriné Mályi Nóra VEPSZ: Szeretném jelezni, hogy a benyújtott autizmussal 
kapcsolatos pályázatunkkal nyertünk. A szakszolgálat munkatársai és a verebi iskola 
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pedagógusai fognak továbbképzéseket és mentorálást kapni, 400 e forint értékben autista-
specifikus eszközöket, amelyek a verebi iskolában és óvodában lesznek elhelyezve. Eddig két 
főiskoláról fogadtunk gyakornokokat, most jelentkezett a Kodolányi János Főiskola is. Azt 
gondolom, hogy ez elismerése a munkánknak. 
 
Tóth István elnök: Gratulálunk mindkét hírhez. Köszönjük szépen. 
 
2. számú napirendi pont 
Javaslat a VKTKT 2010.évi költségvetésének módosítására vonatkozóan  
 
Tóth István elnök: Az elnökség áttekintette a 2010. évi költségvetés módosítására vonatkozó 
javaslatot és elfogadásra javasolja. 
 
Wagner Péter pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
VKTKT 2010. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést és 7 igen, 0 nem 
szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 83/2011. (IV.29) sz. határozata 
 

A Társulási Tanács elfogadta a VKTKT 2010. költségvetésének módosításáról szóló 
előterjesztést, azonban hiányzik az elfogadáshoz szükséges szavazati arány, ezért 
megismételt ülésen tárgyalja ezt a napirendi pontot. 
 
Felelős: Tóth István elnök 
Határid ő: azonnal 
 

3. számú napirendi pont 
Javaslat a VKTKT és intézményeinek 2010. évi költségvetésének teljesítésére  vonatkozóan  
 
Tóth István elnök: Mindenki látta az úgynevezett zárszámadásról szóló előterjesztést. 
Elnökség elfogadásra javasolja. 
 
Wagner Péter Nadap pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra 
javasolja azzal, hogy az önkormányzatokkal való elszámolás határideje 2011. május 15. 
 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta   
a VKTKT és intézményeinek 2010. évi költségvetésének teljesítéséről szóló előterjesztést 
és 7 igen, 0 nem szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 
 

Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
A VKTKT 84/2011. (IV.29) sz. határozata 

 
A Társulási Tanács elfogadta a VKTKT és intézményeinek 2010. évi költségvetésének 
teljesítéséről szóló előterjesztést , azonban hiányzik az elfogadáshoz szükséges szavazati 
arány, ezért megismételt ülésen tárgyalja ezt a napirendi pontot. 
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Felelős: Tóth István elnök 
Határid ő: azonnal 
 
4. számú napirendi pont 
Javaslat a VKTKT 2010. évi belső ellenőri jelentésének elfogadására vonatkozóan 
 
Tóth István elnök: Következő napirend a belső ellenőrzésről szóló összefoglaló jelentés. 
Elnökség elfogadásra javasolja. 
 
Wagner Péter Nadap pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra 
javasolja. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta   
a VKTKT 2010. évi belső ellenőri jelentéséről szóló előterjesztést és 7 igen, 0 nem 
szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 85/2011. (IV.29) sz. határozata 
 

A Társulási Tanács elfogadta a VKTKT 2010. évi belső ellenőri jelentését a beterjesztett 
formában és tartalommal. 
 
Felelős: Tóth István elnök 
Határid ő: azonnal 
 
5. számú napirendi pont 
Javaslat a VKTKT 2011.évi költségvetésének módosítására vonatkozóan 
 
Tóth István elnök: Következő napirend a VKTKT 2011. évi költségvetésének módosítására 
vonatkozik. 
 
Wagner Péter Nadap pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra 
javasolja. 
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: Zichyújfalu és Pákozd esetében rosszul lett betervezve a 
kedvezményes étkezés. A teljes körű egyeztetés megtörtént.  
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta   
a VKTKT 2011. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést és 7 igen, 0 nem 
szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 86/2011. (IV.29) sz. határozata 
 

A Társulási Tanács elfogadta a VKTKT 2011. évi költségvetésének módosításáról szóló 
előterjesztést , azonban hiányzik az elfogadáshoz szükséges szavazati arány, ezért 
megismételt ülésen tárgyalja ezt a napirendi pontot. 
 
Felelős: Tóth István elnök 
Határid ő: azonnal 
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6. számú napirendi pont 
Tájékoztatás a VKTKT és a társult önkormányzatok között 2011. április 26-ig történt 
befizetésekről 
 
Tóth István elnök: A táblázatban szerepel Gárdony, mint hátralékos befizető. Ezt az 
elnökségi ülésen tisztáztuk. 
 
Wagner Péter Nadap pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra 
javasolja. Megállapítottuk, hogy a pénzügyi fegyelem jelentősen javult. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta   
a VKTKT és a társult önkormányzatok között 2011. április 26-ig történt befizetésekről 
szóló tájékoztatót és 7 igen, 0 nem szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 87/2011. (IV.29) sz. határozata 
 

A Társulási Tanács a a VKTKT és a társult önkormányzatok között 2011. április 26-ig 
történt befizetésekről szóló tájékoztatót a beterjesztett formában és tartalommal 
elfogadta. 
 
Felelős: Tóth István elnök 
Határid ő: azonnal 
 
7.  számú napirendi pont 
Javaslat a 8/2009 ÖM rendelethez kötődő elszámolásra vonatkozóan   
 
Wagner Péter Nadap pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság 2 igen 1 nem 
szavazattal fogadta el az előterjesztést azzal, hogy a napirendi pont tárgyalása előtt Kurcz 
Mária Vereb polgármestere számára biztosítson lehetőséget a felszólalásra. 
 
Kurcz Mária Vereb polgármestere:  
Tisztelt Elnök Úr! 
Tisztelt Tanácstagok! 
Az iskolabusz pályázat esete szerintem az önkormányzati társulás állatorvosi lova. Magán 
viseli a finanszírozási elégtelenség miatti működési forráshiány pótlásának kényszerétől a 
képviselő-testületek működésének jellemzői mellett egy jogi személy, a Kistérségi Társulás, 
annak hivatali szervezetének, az Iroda működésének anomáliáit. Biztos vagyok benne, hogy 
az Elnökség csak a gazdálkodási, pénzügyi szempontokat vett figyelembe akkor, amikor a 
Társulási Tanács előző döntésének változatlan formájú megerősítését kérve terjesztett be 
ismételten határozati javaslatát. A Társulási Tanács pedig mi vagyunk, azon önkormányzatok 
képviselői, akik részéről 2 önkormányzat esetében tudomásul vettük, hogy nem ismeri el az 
önkormányzat a fizetési kötelezettséget és lenyeli a Társulás az  általuk be nem fizetett összes 
hiányt. Mert azok kezébe kerül a döntés, akik maguk is 2009. illetve 2010. évi tartozással 
nehezítik a Társulás gazdálkodását, működését. Az összes tartozás közel tízszerese a tőlünk 
sürgősen behajtani kívánt összeggel. Én otthon szüleimtől a nagy családunkban, ahol 5 
gyermek nevelkedett tanultam meg, hogy csak arról az asztalról tudunk elvenni, ahová előtte 
letettünk valamit, tálaltuk az aznapi betevőt. Szintén a családunkban aranyszabályként 
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működött, hogy annyit várhatunk el másoktól, amit magunk is képesek vagyunk megtenni. 
Arra kérek minden Társulási Tanács tagot, szavazata előtt gondolja végig, hogy fizetési 
kötelezettségről szavazhat-e akkor nyugodt lelkiismerettel, amikor maga nem teljesítette ezt a 
kötelezettségét. Nyugodt szívvel tud-e kötelezettséget megállapítani a kötelezettségszegő. 
Kérek mindenkit, ne vegye személyes sértésnek az eltérő véleményt, alakítsunk ki olyan 
munkakapcsolatot, hogy mindenkor bátran egymás szemébe tudjunk nézni és ami ennél 
sokkal fontosabb, meghitt, baráti kapcsolatot tudjunk kialakítani saját tükörképünkkel. Nem 
vitát akarok generáli hozzászólásommal, azt hiszem, több ülésen mindenki elmondta már 
véleményét erről az ügyről. Szerintem mindenki tudja ennek az ügynek a valódi hátterét, 
ismeri az utat, amelyen eljutottunk idáig. Még most a szavazás utolsó perceiben is azt 
javaslom, hogy üljünk össze és próbáljuk meg itt helyben, ki-ki saját felelőssége tudatában 
rendezze ezt az ügyet. Véleményem szerint az ügy valamennyi érintettje elég felnőtt ehhez a 
feladathoz és nincs szükség arra, hogy más, esetleg bíróság szembesítse felelőssége 
mértékével. Megértésükben bízva, kérem felelősségteljes szavazásukat. Kurcz Mária, Vereb 
Község polgármestere 
Kérem hozzászólásom szószerinti jegyzőkönyvben szerepeltetését. 
 
Tóth István elnök: Köszönjük hozzászólásodat. Sok dologban egyetértünk veled. Most is 
úgy gondolom, hogy ezt az őszinte, nyílt beszédet 1,5-2 évvel ezelőtt kellett volna megtenned, 
most nem itt állnánk, ebben a kellemetlen helyzetben. A kerékpárút-pályázat elég akadozva 
megy, ott sem állhat helyt a kistérség az érintett önkormányzatok helyett. Úgy gondolom, 
hogy aki az adott pályázatban részt vett vagy részt vesz a kistérség segítségével, neki kell a 
pályázati ötlettől a teljes végrehajtásig, az elszámolásig végigvinnie az ügyet a kistérségi 
vezetés hathatós segítségével. Ezt az ügyet sem lehet másként kezelni. Múlt alkalommal 
felvetetted, hogy a keletkezett kamatot vonjuk vissza belőle. Ugyanakkor felmerült, hogy 
Pázmánd hosszú ideig használt belőle több mint 3 millió forintot, annak is vannak kamatai. 
Nem nagy összegről van szó. A kistérség fele késedelmes fizetések feszültségeket teremtettek, 
talán megoldódnak ezek lassan. 
 
Kurcz Mária Vereb polgármestere: Én addig nem fizetem be ezt az összeget, ameddig 
Pázmánd erre nem hajlandó. Ezer szállal kötődik egymáshoz a két önkormányzat. 
 
Tóth István elnök: Én felajánlom, hogy elmegyek egy pázmándi képviselő-testületi ülésre. 
 
Oláhné Surányi Ágnes Velence Város polgármestere: Én konzekvensen azon a 
véleményen vagyok, hogy aki tartozik, rendezze, aki pályázik, felelősséget vállal, mint háttér 
önkormányzat, és csak az fizet, aki felelős a saját pályázatáért. Nem lehet a kistérséget, a több 
települést felelőtlenül  belevonni olyan kötelezettségvállalásba, amely csőd fele visz. 
Verebnek nem a kistérséggel, hanem Pázmánddal van vitája. Javaslom, hogy a határozatot 
erősítsük meg.  
 
Nochtáné Sulyok Mariann gazdasági vezető: A 2010. évi zárszámadásban kimutatott 
tartozások a 2010. december 31-ei állapotot tükrözték, a tartozások egy részét már rendezték 
az önkormányzatok, amely a 6. számú napirendi pontban beterjesztett kimutatás már tükröz. 
 
Tóth István elnök: Zichyújfalu elismerte a hátralékát, olyan döntés nem született, hogy 
helyette a társulás kifizeti a tartozását. Az iroda átcsoportosította a pénzeket, hogy legyenek 
fizetések. 
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Kurcz Mária Vereb polgármestere: Vereb mindig fizetett pontosan. Önhibánkon kívül 
kerültünk ebbe a helyzetbe. Rossz partnert választottunk. 
 
Tóth István elnök: Az eredeti határozatban a befizetési határidő április 15 volt. Javaslom 
ennek a módosítását 2011. május 15-re. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta   
a 8/2009 ÖM rendelethez kötődő elszámolásra vonatkozóan előterjesztést és 5 igen, 1 
nem szavazat illetve 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 88/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy megerősíti a 67/2011 (III.25.) sz. határozatát és  
felszólítja Pázmánd és Vereb Község polgármesterét, hogy a 8/2009 ÖM rendelethez 
kötődő pályázat (ún. közösségi busz projekt) meg nem valósításából adódó - a MÁK 
által megadott számítási mód szerint fizetendő - büntetőkamatot 2011. május 15-ig a 
VKTKT 11736082-15592176 sz. számlájára utalják át. 
 
Felelős: Tóth István elnök 
               Dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika Pázmánd Község Polgármestere 
               Kurcz Mária Vereb Község Polgármestere  
Határid ő: 2011. május 15. 
 
Időközben megérkezett dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika Pázmánd Község 
polgármestere és a jelenlevők száma 8 fő lett. 
 
8.  számú napirendi pont 
Javaslat a VKTKT 59/2011. (III.11) sz. határozatának visszavonására vonatkozóan  
 
Tóth István elnök: A VKTKT 59/2011. (III.11.) számú határozatát vissza kell vonnunk. Dr. 
Szekerczés Annával történt egyeztetések után kialakult egy egységes álláspont. Az elnökség 
részéről határozattan azt kérjük, hogy az intézményátszervezés élére Kápolnásnyék Község 
álljon és úgy járjunk el, hogy a törvényesség szempontjából megfeleljünk minden 
szempontból. Kápolnásnyék hozza elénk mindig azokat a dokumentumokat, amit a 
Társulásnak el kell fogadnia. És ez ne fordítva legyen, ne a Társulástól várjátok, hogy 
intézkedjen. Készítsétek elő az anyagokat és így kerüljenek a Társulás elé. 
 
Dr. Farsang Zoltán Kápolnásnyék polgármestere: Természetesen, Dr. Szekerczés Annával 
egyeztettünk. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta   
a VKTKT 59/2011. (III.11.)  sz. határozatának visszavonására vonatkozó előterjesztést 
és 8 igen, 0 nem szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 89/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy a VKTKT 59/2011. (III.11.) sz. határozatát 
visszavonja. 
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Felelős: Tóth István elnök 
               Galambos Zsuzsanna irodavezető 
Határid ő: azonnal 
 
 
9.  számú napirendi pont 
Tájékoztató a 2011.évi szúnyoggyérítésre beérkezett szolgáltatói és szakértői árajánlatokról 
 
Tóth István elnök: A szúnyoggyérítéssel kapcsolatban 3 árajánlat érkezett. Kértem, hogy a 
pályázat értékelését ne tegyük meg, mert közben kiderült, hogy lesz pályázat. 
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: Sok telefonálás és utánajárás ellenére sem sikerült 
kideríteni, hogy melyik minisztérium fogja kiírni a pályázatot. Ez a pályázat egyenlőre nincs 
kiírva, tervezési szakaszban van és a feltételeket sem lehet tudni. 
 
Wagner Péter pénzügyi bizottság elnöke: Pénzügyi bizottság tárgyalta. Nem tudjuk hogy 
mire és milyen feltételekkel kerül kiírásra a pályázat. Szúnyogok pedig már most vannak. 
Lobbizni kellene azért, hogy a pályázati finanszírozás utólagos legyen.  
 
Oláhné Surányi Ágnes Velence Város polgármestere: Én egy közbülső megoldást 
javasolnék. Önkormányzati forrásból irtassunk egyszer, kétszer, aztán a pályázat 
megjelenésekor döntsünk a további teendőkről. 
 
Tóth István elnök: Egyetértek a javaslattal. A szakértők szerint nem kellene elhagyni a 
biológiai gyérítést. 
 
Oláhné Surányi Ágnes Velence Város polgármestere: Szerintem szakmai kérdésekben ne 
foglaljunk állást. Májusra, júniusra szerződjünk le arra, amit a szakma ajánl. 
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: Az iroda kémiai-légi irtásra  kért ajánlatot. Hogy a 
konkrét árajánlatok mit tartalmaznak, azt nem tudom, mert nem bontottuk fel a borítékokkal. 
 
Tóth István elnök: Én az mellett lennék, hogy májusra rendeljünk meg egy biológiai irtást. 
 
Dr. Farsang Zoltán Kápolnásnyék polgármestere: Az a mi véleményünk, hogy nem kell 
biológiai irtás. 
 
Mészárosné Hegyi Gyöngyi Sukoró polgármestere: Én sem szavazom meg a biológiait. 
 
Tóth István elnök: Javaslom, hogy a napirendet vegyük le, térjünk vissza akkor, amikor 
pontosabb információink lesznek. 
 
Oláhné Surányi Ágnes Velence Város polgármestere: Én azt javaslom, döntsünk a szakértő 
személyéről, aztán a szakértő tegyen javaslatot az irtásról. A szakértő nézze át az ajánlatokat, 
és a győztesre is tegyen javaslatot. 
 
Dr. Farsang Zoltán Kápolnásnyék polgármestere: A helyi vállalkozót preferáljuk. Tudjuk, 
hogy mi lenne az optimális, de arra nincs elég pénz. 
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Oláhné Surányi Ágnes Velence Város polgármestere: Az ár legyen a fontos. Alakítsunk 
egy bizottságot, amelyik a szakértővel együtt elbírálja a beérkezett pályázatokat. Velence 
részéről Törjék Zoltánt javaslom abizottságba. 
 
Tóth István elnök: A bizottság tagjának Wagner Pétert javaslom, és én is szeretnék benne 
részt venni. A bizottság a szakértővel együtt kialakítja az álláspontját és tájékoztatunk 
benneteket. 3 ajánlat van a szakértőre: Sáringer- Kenyeres  Tamás, dr. Szeöke Kálmán és dr. 
Tóth Sándor. Az ár alapján Sáringer – Kenyeres Tamás árajánlata a legkedvezőbb bruttó 952 
eFt. Tavaly a szakértői díj olcsóbb volt, de most több településre kérünk ajánlatot. Kérem, 
hogy azok a települések szavazzanak, akik érintettek. Vereb és Pázmánd nem. Azzal a 
kitétellel, hogy amennyiben az árajánlatok megismerése után valamelyik érintett 
önkormányzat úgy dönt, hogy kiszáll és nem kíván a szúnyoggyérítésben részt venni, akkor a 
szakértői árajánlat is ezzel arányban csökken. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megismerte és 
áttanulmányozta  a 2011. évi szúnyoggyérítésre beérkezett szakértői árajánlatokat és 6 
igen, 0 nem szavazat illetve 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 90/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy a 2011. évi szúnyoggyérítésre bekért szakértői 
árajánlatok közül Sáringer- Kenyeres Tamás (8360 Keszthely, Vak Bottyán u. 37.) 
árajánlatát találta a legkedvezőbbnek, bruttó 952 eFt értékben. Felhatalmazza a 
Társulási Tanács elnökét, hogy a szerződést kösse meg azzal a kitétellel, hogy 
amennyiben valamelyik érintett önkormányzat (Gárdony, Pákozd, Velence, Nadap, 
Zichyújfalu, Sukoró, Kápolnásnyék) a szolgáltatói árajánlatok megismerése után nem 
kíván részt venni a szúnyoggyérítésben, úgy a szakért ői árajánlatot is ezzel arányban 
kell csökkenteni. 
 
Felelős: Tóth István elnök 
               Galambos Zsuzsanna irodavezető 
Határid ő: azonnal 
 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megismerte és 
áttanulmányozta  a 2011. évi szúnyoggyérítéssel kapcsolatos előterjesztést és 6 igen, 0 
nem szavazat illetve 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 91/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy a 2011. évi szúnyoggyérítéssel kapcsolatos 
előkészítő munkálatokra bizottságot hoz létre. A bizottság tagjai: Tóth István, Wagner 
Péter és Törjék Zoltán. A bizottság a kiválasztott szakértővel, Sáringer - Kenyeres  
Tamással együtt előzetesen elbírálja a beérkezett pályázatokat és azt beterjeszti a 
Társulási Tanács elé. 
 
Felelős: Tóth István bizottsági tag 
    Wagner Péter bizottsági tag 
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    Törjék Zoltán bizottsági tag 
               Galambos Zsuzsanna irodavezető 
Határid ő: azonnal 
 
10.  számú napirendi pont 
Javaslat az EU Önerő Alap (BMÖNAL-465-091001-07) felhasználására vonatkozóan 
Takács János Pákozd polgármestere: Önerő pályázat leadásakor csak a Pákozdra 
vonatkozó adatok kerültek be a pályázatra. Ha az összes érintett település szolgáltatott volna 
adatot, akkor 12-15 millió forinttal többet is nyerhettünk volna. A pályázat indulásakor tettem 
egy olyan javaslatot, hogy ezt a pénzt a pályázatban rögzített arányban osszuk szét az érintett 
önkormányzatok között. Most viszont azt javaslom, hogy kizárólag Pákozd részesüljön – 
akinek a területére vonatkozik – az önerő alapból. 
 
Oláhné Surányi Ágnes Velence Város polgármestere: Értem a János felvetését. Ha 
elfogadjuk Takács János javaslatát, ez a két másik településnek Velencének és Sukorónak is 
többletköltséget jelent. Mindez azért, mert Pákozd és Sukoró nem tudnak megegyezni. Én 
nem támogatom az előterjesztést. Kérem, hogy Pákozd és Sukoró 2 héten belül egyezzen 
meg. A pályázatot ne veszélyeztessük, mindenki fizesse azt, amit bevállalt és utána rendezze a 
2 önkormányzat, akár peres úton is a vitát. 
 
Mészárosné Hegyi Gyöngyi Sukoró polgármestere: Egyetértek Ágnes által elmondottakkal. 
Megállapodtunk abban, hogy pénzügyi dolgokról pl. kamatfizetés akkor beszélünk, ha lezárult 
a projekt és akkor rendezzük egymás között. Megkaptuk a Merkbau levelét. Amennyiben az 
érintett önkormányzatok úgy döntenek, hogy a szerződésben megjelölt feltételek mellett 
kiszámolt kamat kifizetésre kerül, Sukoró a saját részét fizetni fogja. Nem veszélyeztetjük a 
projektet. Kérem, hogy amennyiben Sukoró Községgel kapcsolatban további igény merült fel, 
vagy kérdés van, a jogi képviselőnkkel vegyétek fel a kapcsolatot. 
 
Takács János Pákozd polgármestere: Javaslom, hogy az önerő pályázaton elnyert pénzt az 
eredeti szerződésben foglaltak szerinti arányban osszuk fel az érintett önkormányzatok között.  
 
Tóth István elnök: Javaslom, hogy a napirendi pontot vegyük le a tárgyalandó témák közül. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta 
az EU Önerő Alap (BMÖNAL-465-091001-07) felhasználására vonatkozó előterjesztést 
és 8 igen, 0 nem szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 92/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy a 10. számú napirendi pontot leveszi a 
tárgyalandó napirendek közül. 
 
Felelős: Tóth István bizottsági tag 
               Galambos Zsuzsanna irodavezető 
Határid ő: azonnal 
 
11.  számú napirendi pont 
Javaslat a MERKBAU KFT. késedelmi kamat igényére vonatkozóan 
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Takács János Pákozd polgármestere: A közbeszerzési szakértő átnézte a Merkbau Kft. 
igényét, a szakértő véleménye szerint jogos az igény. Abban van nézetkülönbség, hogy a Ptk. 
301. § vonatkozik a gazdálkodó szervezetekre és a 301/A. § hivatkozik a kivitelező, amely a 
gazdasági szereplőkre vonatkozik. Ez a kamat mértékében okoz különbözetet. Javaslom, hogy 
úgy fogadjuk el a késedelmi kamat mértékét és összegét, ahogy az a 301. § alapján 
számítódik. Velencének van egy állásfoglalása, hogy őket ez a késedelmi kamat nem érinti. 
Sukoró az előbb hallott feltételekkel vállalta be. Én kérem, hogy most jelen pillanatban 
mindegyik önkormányzat a kamatot abban a mértékben vállalja be, amit a kivitelező 
megjelölt, és ezt is tegyük oda a projekt végére, az elszámolandó tételek közé. 
 
Oláhné Surányi Ágnes Velence Város polgármestere: Kifizetjük, de jelzem, hogy a 
végelszámoláskor ezt kamattal növelten kérjük vissza. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
MERKBAU Kft. késedelmi kamat igényére vonatkozó előterjesztést és 8 igen, 0 nem 
szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 93/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 

  A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a Merkbau Kft. késedelmi kamat 
igényét jogosnak találja, de a mértékének megállapítására az igazolt és jogos teljesítések 
kifizetését követően kerül sor, figyelembe véve a Ptk. idevonatkozó paragrafusait. 
 A Társulási Tanács a teljesítési határidő lejártát követően, a vállalkozó késedelme 
esetén a Merkbau Kft. felé a kötbér igényt érvényesíteni kívánja.  
 
Felelős: Tóth István elnök 
 Takács János polgármester 
 Mészárosné Hegyi Gyöngyi polgármester 
 Oláhné Surányi Ágnes polgármester 
Határid ő: 2011. június 30.  
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megismerte a 
Kerékpárút-projekttel kapcsolatos vitás kérdéseket és 8 igen, 0 nem szavazat illetve 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 94/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 

  A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a kerékpárút projekt sikeres 
befejezése érdekében felkéri Pákozd és Sukoró polgármesterét, hogy a projekt kapcsán 
felmerülő vitás kérdéseiket 2011. május 15-ig rendezzék és megállapodásukról a 
Társulási Tanácsot a következő társulási ülésen tájékoztassák. 
 
Felelős: Tóth István elnök 
 Takács János polgármester 
 Mészárosné Hegyi Gyöngyi polgármester 
Határid ő: 2011. május 15. 
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12.  számú napirendi pont 
Javaslat a VKTKT 113/2010 (XII.03.) sz. határozatának módosítására vonatkozóan 
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: A Magyar Államkincstár kérte a határozat módosítását. 
 
 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
VKTKT 113/2010. (XII.03.) sz. határozatának módosítására vonatkozó javaslatot  és 8 
igen, 0 nem szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 95/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 
 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a VKT KT által fenntartott VEPSZ 
alapító okiratát és a VKTKT 113/2010 (XII.03.) határozatát az alábbiak szerint 
módosítja:  
 
A 8. pont: Az intézmény típusa: Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
A 9. pont: Szakágazati besorolása: 856000 Oktatást kiegészítő tevékenységek 
A 10. pont első mondata: Önálló jogi személy: tevékenységének jellege alapján Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, a feladatellátáshoz gyakorolt funkciói szerint 
önállón működő; költségvetési előirányzatai feletti rendelkezési jogosultság tekintetében 
teljes jogkörű; önálló bankszámlával nem rendelkező helyi önkormányzati költségvetési 
szerv. 
A 11. pont: Az intézmény jogszabály által meghatározott közfeladata: 
A „közoktatásról” szóló 1993. évi LXXIX. tv. 33. § (12) pontjában megjelölt Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény feladatinak teljesítése. 
A 12. pont: 
A pedagógiai szakszolgálatok közül a „Közoktatásról” szóló 1993. évi LXXIX tv. 34.§-

ának a), b), e), h) pontjában felsorolt alábbi tevékenységek: 
- Gyógytestnevelés 
- Logopédiai ellátás 
- Gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, gondozás 
- Fejlesztő felkészítés 
- Utazó szakember hálózat működtetése 

 
A szakmai szolgáltatások közül a „Közoktatásról” szóló 
1993. évi LXXIX tv. 35.§-ának b), e), pontjában felsorolt 
alábbi tevékenységek: 
- Szaktanácsadás (oktatási, pedagógiai módszerek 

megismertetése és terjesztése) 
- Pedagógusok képzésének, továbbképzésének és 

önképzésének segítése, szervezése 
 
Szakfeladatok száma 2011. január 1-től: 

- 856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
- 856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások 
- 856012 Korai fejlesztés, gondozás 



 15 

- 856013 Fejlesztő felkészítés 
- 855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
- 855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás 

A 13. pont: Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

A 19. pont megszűnt. 
A Tanács felkéri az irodavezetőt, hogy az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot a 
MÁK Fejér Megyei Igazgatóságának és a KIR - nek küldje meg a változtatások 
átvezetése miatt!  
 
Felelős: Tóth István elnök  
             Galambos Zsuzsanna irodavezető  
             Szatmáriné Mályi Nóra igazgató 
Határid ő: azonnal 
 

Velencei-tó Környéki Egységes Pedagógiai Módszertani Szolgáltató 
Intézmény  

ALAPÍTÓ OKIRATA 
-a 7. számú módosítással egységes szerkezetben- 

 
1. Intézmény neve: Velencei-tó Környéki Egységes Pedagógiai Módszertani 

Szolgáltató Intézmény 
    (a név rövidített mozaikszavas használata: VEPSZ) 
 

Székhelye:  2481 Velence, Balatoni út 65. 
 
2. Ellátási helyei: Gárdony, Kápolnásnyék, Nadap, Pákozd, Pázmánd, Sukoró, 

Velence, Zichyújfalu, Vereb, Adony, Beloiannisz, Besnyő, 
Iváncsa, Kulcs, Perkáta, Pusztaszabolcs, Szabadegyháza 
(óvodái, iskolái) 

 
3. Létrehozásának éve: 2006. január 1. 

 
 Alapításról rendelkező határozat száma: 
  Velencei –tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Tanácsa 65/2005. (XI.18.) számú határozata  
 
4. Működési területe, ellátási körzete:  
  Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulási 

Megállapodás alapján Gárdony Város, Kápolnásnyék 
Nagyközség, Nadap Község, Pákozd Község, Pázmánd Község, 
Sukoró Község, Velence Város, Zichyújfalu Község, Vereb 
Község közigazgatási területei.  

 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás, az 
Adonyi Többcélú Kistérségi Társulás és az Adonyi Kistérségi 
Társulás tagjai között létrejött Megállapodás szerint: Adony 
Város, Beloiannisz Község, Besnyő Község, Iváncsa Község, 
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Kulcs Község, Perkáta Nagyközség, Pusztaszabolcs Város, 
Szabadegyháza Község közigazgatási területei. 

 
5. Maximálisan ellátható létszám: 1400 fő 
 
6. Az Intézmény alapító és fenntartó szerve: 
  Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

Székhelye: 2483 Gárdony, Szabadság u. 20-22. sz. 
Társszékhelye: 2481 Velence, Tópart u. 26. 
Levelezési címe: 2481 Velence, Balatoni út 65. 

 
7. Az Intézmény irányítószerve: 
   Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás  
  Társulási Tanácsa 

Székhelye: 2483 Gárdony, Szabadság u. 20-22. sz. 
Társszékhelye: 2481 Velence, Tópart u. 26. 
Levelezési címe: 2481 Velence, Balatoni út 65. 

 
 
8. Az intézmény típusa: Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
 

9. Szakágazati besorolása: 856000 Oktatást kiegészítő tevékenységek  

 
 
10. Jogállása:  Önálló jogi személy: tevékenységének jellege alapján Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, a feladatellátáshoz 
gyakorolt funkciói szerint önállóan működő; költségvetési 
előirányzatai feletti rendelkezési jogosultság tekintetében teljes 
jogkörű; önálló bankszámlával nem rendelkező helyi 
önkormányzati költségvetési szerv. 
A költségvetési előirányzatait a Gárdonyi Kistérségi Iroda 
költségvetése tartalmazza 

  
  Pénzügyi-gazdálkodási feladatait a Gárdonyi Kistérségi Iroda látja 

el.  
 
11. Az intézmény jogszabály által meghatározott közfeladata:  
 
  A „közoktatásról” szóló 1993. évi LXXIX. tv. 33. § (12) 

pontjában megjelölt Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény feladatainak teljesítése.  

 
12. Alaptevékenysége: A pedagógiai szakszolgálatok közül a „Közoktatásról” szóló 

1993. évi LXXIX tv. 34.§-ának a), b), e), h) pontjában felsorolt 
alábbi tevékenységek: 
- Gyógytestnevelés 
- Logopédiai ellátás 
- Gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, gondozás 
- Fejlesztő felkészítés 
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- Utazó szakember hálózat működtetése 
 

A szakmai szolgáltatások közül a „Közoktatásról” szóló 1993. 
évi LXXIX tv. 35.§-ának b), e), pontjában felsorolt alábbi 
tevékenységek: 
- Szaktanácsadás (oktatási, pedagógiai módszerek 

megismertetése és terjesztése) 
- Pedagógusok képzésének, továbbképzésének és 

önképzésének segítése, szervezése 
 

 
Szakfeladatok száma 2011. január 1-től: 

   
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások 
856012 Korai fejlesztés, gondozás 
856013 Fejlesztő felkészítés 

 
  855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
  855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás 
 
13.  Az intézmény, vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
14. Feladatellátást szolgáló vagyon: 
 Az Intézmény a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi 

Társulás tulajdonában álló épületben (2481 Velence, Balatoni út 
65.) kerül elhelyezésre. Az Intézmény működéséhez szükséges 
eszközök (a 14/1994. (VI. 24.) MKM rendelet 4. sz. melléklete 
szerint) a fenntartó tulajdonában állnak A folyamatos 
működéshez szükséges költségek fedezetét a fenntartó 
biztosítja. 

 
15. A vagyon feletti rendelkezési jog: 
 A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

költségvetési határozata, a Többcélú Kistérségi Társulás 
Társulási megállapodásban szereplő rendelkezések, valamint a 
hatályos jogszabályi előírások határozzák meg.  

 
16. Az Intézmény vezetője:  Az Intézményt a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi 

Társulás Tanácsa által megbízott igazgató képviseli. Az 
Intézmény közalkalmazottai tekintetében az Intézmény 
igazgatója a hatályos jogszabályoknak, szabályzatoknak 
megfelelően gyakorolja a munkáltatói jogokat. 

 
17. Az Intézményvezető megbízása: 
  

Pályázat alapján, határozott időre szóló megbízás. Az 
Intézmény igazgatóját a Velencei-tó Környéki Többcélú 
Kistérségi Társulás Tanácsa bízza meg nyilvános pályázati 
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eljárás útján. A pályázati eljárással kapcsolatos feladatokat a 
Gárdonyi Kistérségi Iroda látja el. 
 
Az igazgató felett a munkáltatói jogkört a vezetői megbízás, 
felmentés, vezetői megbízás visszavonása, az 
összeférhetetlenség megállapítása, a fegyelmi eljárás 
megindítása, a fegyelmi büntetés kiszabása tekintetében a 
Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa, az 
egyéb munkáltatói jogokat a Többcélú Kistérségi Társulás 
Tanácsának elnöke gyakorolja.  

 
18. Az Intézmény foglalkoztatottjai:   
  Közalkalmazottak, akiknek jogviszonyára a „közalkalmazottak 

jogállásáról” szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtási 
jogszabályai rendelkezéseiben foglaltak az irányadók, továbbá 
óraadó tanárok, akiknek foglalkoztatása polgári jogi jogviszony 
keretében történik.  

 
 
Záró rendelkezések: 
 
Ezt az Alapító Okiratot a Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 
Tanácsa a 65/2005. (XI.18.) sz. határozatával 2005. december 1-i hatállyal jóváhagyta. 
 
• Az Alapító Okirat 1. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa 80/2005. (XII.12.) 

sz. határozatával 2006. január 1-i hatállyal hagyta jóvá. 
 
• Az Alapító Okirat 2. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa 48 /2007. (VII. 06.) 

sz. határozatával 2007. július 20-i hatállyal hagyta jóvá. 
 
• Az Alapító Okirat 3. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa 22 /2008. (I. 29.) sz. 

határozatával 2008. február 1-i hatállyal hagyta jóvá. 
 
• Az Alapító Okirat 4. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa 50/2009. (IV.29.) 

sz. határozatával 2009. július 1-i hatállyal hagyta jóvá. 
 
• Az Alapító Okirat 5. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa 63/2009. (V.27.) sz. 

határozatával 2009. július 1-i hatállyal hagyta jóvá. 
 
• Az Alapító Okirat 6. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa 98/2009. (IX.07.) 

sz. határozatával 2009. szeptember 30. hatállyal hagyta jóvá, s foglalta az Alapító Okiratot 
a módosítással egységes szerkezetbe. 

 
• Az Alapító Okirat 7. számú módosítását a VKTKT Társulási Tanácsa a 103/2010 ( XI.18.) 

, a  113/2010 (XII.3.) és a   / 2011 ( IV.29.) sz. határozatával 2011. január 1. hatállyal 
hagyta jóvá, s foglalta az Alapító Okiratot a módosítással egységes szerkezetbe. 

 
Az Alapító Okiratban nem szabályozott kérdésekről az Intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzata rendelkezik, amelyet az Intézményvezető készít el, és a Többcélú Kistérségi 
Társulás Társulási Tanácsa hagyja jóvá. 
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Velence, 2011. január 1. 
 
 

 
 /: Tóth István :/ /:  Galambos Zsuzsanna :/ 
 elnök irodavezető 
 
 

13.  számú napirendi pont 
Javaslat pályaválasztási feladatok elvégzésére kötendő vállalkozási szerződésre vonatkozóan  
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: Oktatási bizottság támogatja. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
pályaválasztási feladatok elvégzésére kötendő vállalkozási szerződéssel kapcsolatos 
előterjesztést és 8 igen, 0 nem szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 96/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a mellékelt szerződés alapján 
szerződést köt az Avia Pedagógiai, Pszichológiai és Pályaorientációs Bt-vel a VKTKT 
területén illetve fenntartásában működő általános iskolák 7. és 8. osztályos tanulói 
számára pályaválasztási tanácsadás biztosítására. Felkéri az irodavezetőt a szerződés 
előkészítésére, az elnököt pedig felhatalmazza annak aláírásával. 
 
Felelős: Tóth István bizottsági tag 
               Galambos Zsuzsanna irodavezető 
Határid ő: 2011. május 01. 
 
14.  számú napirendi pont 
Javaslat a 2011. évi iskolatej programban való részvételre vonatkozóan  
 
Tóth István elnök: Megpróbáljuk Gárdony két iskolájában a Pusztaszabolcsi Agrár Zrt-vel 
közösen. Ha sikeres lesz, akkor a többi iskola is csatlakozhat. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
2011. évi iskolatej programban való részvétellel kapcsolatos előterjesztést és 8 igen, 0 
nem szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 97/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy Chernel István Általános Iskola, 
Gimnázium és Kollégium és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény székhelye és 
gárdonyi tagiskolája  2011. május 02-től június 10-ig, majd a tanév kezdetéről újra részt 
vesz a 44/2010. (XII. 22.) VM rendelet által szabályozott iskolatej programon.  
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A Tanács felkéri az irodavezetőt a szerződéskötés előkészítésére és felhatalmazza az 
elnököt  a mellékelt szerződés aláírására.  
 
Felelős: Tóth István  elnök, Gárdony Város polgármestere 
                Galambos Zsuzsanna irodavezető 
Határid ő: 2011. április 30.  

 
 

15.  számú napirendi pont 
Javaslat a VKTKT társult önkormányzatainak  ebrendészeti feladatok ellátására  szóló 
vállalkozási szerződésére vonatkozóan   

 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: 5 településnek már jelenleg is van szerződése az 
ALPHA-Vet Kft-vel. A Kft. azt a javaslatot tette, hogy ha minimum még 1 település 
csatlakozik a feladatellátáshoz, akkor tudnak egy kistérségi árat adni. A szerződést a Kft-vel a 
kistérség kötni, ide számláznak, ami nettó 10.000,- forint/hó, ezt az iroda továbbszámlázná az 
érintett önkormányzatok felé. A többi költség az önkormányzatokat terhelné. Az eddigi 
szerződések jogfolytonosak lennének. Zichyújfalu és Nadap nem kívánnak ebben részt venni. 
 
Kurcz Mária Vereb Község polgármestere: Vereb részt kíván benne venni. 
 
Mészárosné Hegyi Gyöngyi Sukoró Község polgármestere: Sukoró is részt kíván venni. 
 
Wagner Péter Nadap polgármestere: Nadapon minimális a kóbor kutya, ezért nem kérjük. 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
VKTKT ebrendészeti feladatok ellátására szóló vállalkozási szerződést és 8 igen, 0 nem 
szavazat illetve 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

A VKTKT 98/2011. (IV.29.) sz. határozata 
 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy ebrendészeti feladatok ellátására 2011. 
05.01-jétől szerződést köt az Alpha-vet Kft-vel, és annak aláírására felhatalmazza a 
VKTKT Társulási Tanácsának elnökét. 
A szerződés 1. mellékletét képező díjtételekből a havi készenléti díj a VKTKT költsége, a 
többi díjtételt ( ellátási díj; befogási díj; bódítószer díja; szállítás költsége)  a társult 
önkormányzatok közvetlenül az Alpha-Vet KFT-nek fizetik. A havi készenléti díjat a 
VKTKT minden hónapban továbbszámlázza a szerződést aláíró önkormányzatok felé, 
akik azt 8 napos fizetési határidővel kiegyenlítik.  
 
Felelős: Tóth István elnök 
Határid ő: 2011. 05.01.  
 
16.  számú napirendi pont 
Jelentés a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról 
 
Tóth István elnök: Elfogadásra javaslom. 
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A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
lejárt határidej ű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót és határozathozatal 
nélkül egyhangúlag elfogadta azt. 
 
17.  számú napirendi pont 
Tájékoztató a két ülés között történtekről 
 
A Velencei-tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta a 
két ülés között történtekről szóló tájékoztatót és határozathozatal nélkül egyhangúlag 
elfogadta azt. 
 
18.  számú napirendi pont 
Egyebek 
 
Galambos Zsuzsanna irodavezető: A TÁMOP 3.1.4. pályázattal kapcsolatban megérkezett a 
projektet lezáró levél. A projektet szakmailag és pénzügyileg is elfogadottnak tekintik. Az 
önkormányzatok fele a visszautalások megtörténtek. Köszönjük, hogy az önkormányzatok 
biztosították a fedezetet. 
 
Tóth István elnök: Pázmánd polgármesterét tájékoztatom – mivel később érkezett - , hogy itt 
voltak a közlekedési hatóság képviselői. Felvetődött a pázmándi kérés, amely meglepetést 
okozott a tó környéki polgármesterek körében. 
 
dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika Pázmánd Község polgármestere: Egyeztettem az 
érintett polgármesterekkel. 
 
Tóth István elnök: Azt a lehetőséget, hogy a velencei pályaudvar legyen a gyűjtőpont, nem 
támogatták. A Társulás állásfoglalása az, hogy addig nem kívánunk foglalkozni a kéréssel, 
amíg nem ismerjük a részleteket. Velence polgármestere nem támogatja a gyűjtőpont 
áthelyezését. 
 
dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika Pázmánd Község polgármestere: A Volán a 
kérést félreértette. Az egyeztetéseket lefolytatom. 

 
Tóth István elnök: Köszönöm mindenkinek a megjelenést és az érdemi munkát. Az ülést 
berekesztem. 1 óra múlva összehívom a megismételt ülést. 

 
k.m.f. 

 
 
 

 Tóth István     Galambos Zsuzsanna 
 Elnök       Irodavezető 
 
 
Jegyzőkönyvet készítette: Nochtáné Sulyok Mariann 
 
 
Jegyzőkönyvet hitelesítette:  Mészárosné Hegyi Gyöngyi 
    Sukoró Község polgármestere 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 83/2011. (IV.29) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács elfogadta a VKTKT 2010. költségvetésének módosításáról szóló 

előterjesztést, azonban hiányzik az elfogadáshoz szükséges szavazati arány, ezért megismételt 

ülésen tárgyalja ezt a napirendi pontot. 

 

Felelős: Tóth István elnök 

Határidő: azonnal 

 

 

 
 
 
 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 84/2011. (IV.29) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács elfogadta a VKTKT és intézményeinek 2010. évi költségvetésének 

teljesítéséről szóló előterjesztést , azonban hiányzik az elfogadáshoz szükséges szavazati 

arány, ezért megismételt ülésen tárgyalja ezt a napirendi pontot. 

 

Felelős: Tóth István elnök 

Határidő: azonnal 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 85/2011. (IV.29) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács elfogadta a VKTKT 2010. évi belső ellenőri jelentését a beterjesztett 

formában és tartalommal. 

 

Felelős: Tóth István elnök 

Határidő: azonnal 

 
 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 86/2011. (IV.29) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács elfogadta a VKTKT 2011. évi költségvetésének módosításáról szóló 

előterjesztést , azonban hiányzik az elfogadáshoz szükséges szavazati arány, ezért 

megismételt ülésen tárgyalja ezt a napirendi pontot. 

 

Felelős: Tóth István elnök 

Határidő: azonnal 

 
 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 87/2011. (IV.29) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács a a VKTKT és a társult önkormányzatok között 2011. április 26-ig történt 

befizetésekről szóló tájékoztatót a beterjesztett formában és tartalommal elfogadta. 

 

Felelős: Tóth István elnök 

Határidő: azonnal 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 88/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy megerősíti a 67/2011 (III.25.) sz. határozatát és  

felszólítja Pázmánd és Vereb Község polgármesterét, hogy a 8/2009 ÖM rendelethez kötődő 

pályázat (ún. közösségi busz projekt) meg nem valósításából adódó - a MÁK által megadott 

számítási mód szerint fizetendő - büntetőkamatot 2011. május 15-ig a VKTKT 11736082-

15592176 sz. számlájára utalják át. 

 

Felelős: Tóth István elnök 

               Dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika Pázmánd Község Polgármestere 

               Kurcz Mária Vereb Község Polgármestere  

Határidő: 2011. május 15. 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 89/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy a VKTKT 59/2011. (III.11.) sz. határozatát 

visszavonja. 

 

Felelős: Tóth István elnök 

               Galambos Zsuzsanna irodavezető 

Határidő: azonnal 

 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 89/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy a VKTKT 59/2011. (III.11.) sz. határozatát 

visszavonja. 

 

Felelős: Tóth István elnök 

               Galambos Zsuzsanna irodavezető 

Határidő: azonnal 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 90/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy a 2011. évi szúnyoggyérítésre bekért szakértői 

árajánlatok közül Sáringer- Kenyeres Tamás (8360 Keszthely, Vak Bottyán u. 37.) árajánlatát 

találta a legkedvezőbbnek, bruttó 952 eFt értékben. Felhatalmazza a Társulási Tanács elnökét, 

hogy a szerződést kösse meg azzal a kitétellel, hogy amennyiben valamelyik érintett 

önkormányzat (Gárdony, Pákozd, Velence, Nadap, Zichyújfalu, Sukoró, Kápolnásnyék) a 

szolgáltatói árajánlatok megismerése után nem kíván részt venni a szúnyoggyérítésben, úgy a 

szakértői árajánlatot is ezzel arányban kell csökkenteni. 

 

Felelős: Tóth István elnök 

               Galambos Zsuzsanna irodavezető 

Határidő: azonnal 

 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 91/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy a 2011. évi szúnyoggyérítéssel kapcsolatos előkészítő 

munkálatokra bizottságot hoz létre. A bizottság tagjai: Tóth István, Wagner Péter és Törjék 

Zoltán. A bizottság a kiválasztott szakértővel, Sáringer - Kenyeres  Tamással együtt 

előzetesen elbírálja a beérkezett pályázatokat és azt beterjeszti a Társulási Tanács elé. 

 

Felelős: Tóth István bizottsági tag 

    Wagner Péter bizottsági tag 

    Törjék Zoltán bizottsági tag 

               Galambos Zsuzsanna irodavezető 

Határidő: azonnal 

 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 92/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 

A Társulási Tanács döntött arról, hogy a 10. számú napirendi pontot leveszi a tárgyalandó 

napirendek közül. 

 

Felelős: Tóth István bizottsági tag 

               Galambos Zsuzsanna irodavezető 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 34 

KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 93/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 

  A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a Merkbau Kft. késedelmi kamat igényét 

jogosnak találja, de a mértékének megállapítására az igazolt és jogos teljesítések kifizetését 

követően kerül sor, figyelembe véve a Ptk. idevonatkozó paragrafusait. 

 A Társulási Tanács a teljesítési határidő lejártát követően, a vállalkozó késedelme esetén a 

Merkbau Kft. felé a kötbér igényt érvényesíteni kívánja.  

 

Felelős: Tóth István elnök 

 Takács János polgármester 

 Mészárosné Hegyi Gyöngyi polgármester 

 Oláhné Surányi Ágnes polgármester 

Határidő: 2011. június 30.  

 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 94/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 
  A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a kerékpárút projekt sikeres befejezése 

érdekében felkéri Pákozd és Sukoró polgármesterét, hogy a projekt kapcsán felmerülő vitás 

kérdéseiket 2011. május 15-ig rendezzék és megállapodásukról a Társulási Tanácsot a 

következő társulási ülésen tájékoztassák. 

 

Felelős: Tóth István elnök 

 Takács János polgármester 

 Mészárosné Hegyi Gyöngyi polgármester 

Határidő: 2011. május 15. 

 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 36 

 

KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 95/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 
 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a VKTKT által fenntartott VEPSZ alapító 

okiratát és a VKTKT 113/2010 (XII.03.) határozatát az alábbiak szerint módosítja:  

 

A 8. pont: Az intézmény típusa: Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

A 9. pont: Szakágazati besorolása: 856000 Oktatást kiegészítő tevékenységek 

A 10. pont első mondata: Önálló jogi személy: tevékenységének jellege alapján Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, a feladatellátáshoz gyakorolt funkciói szerint 

önállón működő; költségvetési előirányzatai feletti rendelkezési jogosultság tekintetében 

teljes jogkörű; önálló bankszámlával nem rendelkező helyi önkormányzati költségvetési 

szerv. 

A 11. pont: Az intézmény jogszabály által meghatározott közfeladata: 

A „közoktatásról” szóló 1993. évi LXXIX. tv. 33. § (12) pontjában megjelölt Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény feladatinak teljesítése. 

A 12. pont: 

A pedagógiai szakszolgálatok közül a „Közoktatásról” szóló 1993. évi LXXIX tv. 34.§-ának 

a), b), e), h) pontjában felsorolt alábbi tevékenységek: 

- Gyógytestnevelés 

- Logopédiai ellátás 

- Gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, gondozás 

- Fejlesztő felkészítés 

- Utazó szakember hálózat működtetése 

 

A szakmai szolgáltatások közül a „Közoktatásról” szóló 1993. 

évi LXXIX tv. 35.§-ának b), e), pontjában felsorolt alábbi 

tevékenységek: 
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- Szaktanácsadás (oktatási, pedagógiai módszerek 

megismertetése és terjesztése) 

- Pedagógusok képzésének, továbbképzésének és 

önképzésének segítése, szervezése 

 

Szakfeladatok száma 2011. január 1-től: 

- 856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 

- 856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások 

- 856012 Korai fejlesztés, gondozás 

- 856013 Fejlesztő felkészítés 

- 855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 

- 855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás 

A 13. pont: Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

A 19. pont megszűnt. 

A Tanács felkéri az irodavezetőt, hogy az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot a 

MÁK Fejér Megyei Igazgatóságának és a KIR - nek küldje meg a változtatások átvezetése 

miatt!  

 

Felelős: Tóth István elnök  

             Galambos Zsuzsanna irodavezető  

             Szatmáriné Mályi Nóra igazgató 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 96/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy a mellékelt szerződés alapján szerződést köt 

az Avia Pedagógiai, Pszichológiai és Pályaorientációs Bt-vel a VKTKT területén illetve 

fenntartásában működő általános iskolák 7. és 8. osztályos tanulói számára pályaválasztási 

tanácsadás biztosítására. Felkéri az irodavezetőt a szerződés előkészítésére, az elnököt pedig 

felhatalmazza annak aláírásával. 

 

Felelős: Tóth István bizottsági tag 

               Galambos Zsuzsanna irodavezető 

Határidő: 2011. május 01. 

 

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 97/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 
A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy Chernel István Általános Iskola, Gimnázium 

és Kollégium és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény székhelye és gárdonyi tagiskolája  

2011. május 02-től június 10-ig, majd a tanév kezdetéről újra részt vesz a 44/2010. (XII. 22.) 

VM rendelet által szabályozott iskolatej programon.  

A Tanács felkéri az irodavezetőt a szerződéskötés előkészítésére és felhatalmazza az elnököt  

a mellékelt szerződés aláírására.  

 

Felelős: Tóth István  elnök, Gárdony Város polgármestere 

                Galambos Zsuzsanna irodavezető 

Határidő: 2011. április 30.  

 

 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
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KIVONAT 
 

A Velencei - tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 
2011. április 29-én megtartott üléséről készült jegyzőkönyvéből 

 
Velencei- tó Környéki Többcélú Kistérségi Társulás 

 
A VKTKT 98/2011. (IV.29.) sz. határozata 

 

A VKTKT Társulási Tanácsa döntött arról, hogy ebrendészeti feladatok ellátására 2011. 

05.01-jétől szerződést köt az Alpha-vet Kft-vel, és annak aláírására felhatalmazza a VKTKT 

Társulási Tanácsának elnökét. 

A szerződés 1. mellékletét képező díjtételekből a havi készenléti díj a VKTKT költsége, a 

többi díjtételt ( ellátási díj; befogási díj; bódítószer díja; szállítás költsége)  a társult 

önkormányzatok közvetlenül az Alpha-Vet KFT-nek fizetik. A havi készenléti díjat a VKTKT 

minden hónapban továbbszámlázza a szerződést aláíró önkormányzatok felé, akik azt 8 napos 

fizetési határidővel kiegyenlítik.  

 

Felelős: Tóth István elnök 

Határidő: 2011. 05.01.  

 
 
 
 Galambos Zsuzsanna Tóth István sk.  
  irodavezető elnök 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Velence, 2011. április 29. 
 
 
 
 


